
Aicinām reģistrēties dalībai URBACT IV un Eiropas
Pilsētiniciatīvas programmu tīklošanas pasākumam
2024. gada 16.-17. oktobrī!

2024.  gada  16.-17.  oktobrī   URBACT  IV  un  Eiropas  Pilsētiniciatīvas  programmu  Nacionālie
kontaktpunkti  Latvijā  organizē  tīklošanas  pasākumu  pašvaldību  speciālistiem,  kas
norisināsies  Latgales  vēstniecībā  GORS,  Rēzeknē  un  Lūznavas  muižā,  Rēzeknes  novadā.  

Pasākuma  mērķis  ir  iedrošināt  pašvaldības  iesaistīties  Eiropas  Pilsētiniciatīvas  un  URBACT
programmās, savstarpēji daloties ar līdzšinējo praksi un zināšanām.

Kas pasākumā paredzēts? 

Pasākuma pirmās dienas pēcpusdienā, Latgales vēstniecībā GORS, dalībniekiem tiks prezentēta
Rēzeknes novada labās prakses pieredze starptautisko sadarbības projektu īstenošanā, kā arī ar
radošu  darbnīcu  formātu,  veicināta  dalībnieku  savstarpējā  tīklošanās.  Piedalīšanās  pasākuma
pirmajā dienā ir pēc izvēles. 



17. oktobrī,  rīta daļā tiks sniegta informācija par Eiropas Pilsētiniciatīvas Pilsētu atbalsta (Peer
review) konkursu, kurš tiks izsludināts oktobra pirmajā pusē, kā arī Pilsētu savstarpējo apmaiņu
(City-to-city  exchange)  konkursu  un  to  nosacījumiem,  prezentēta  Rēzeknes  novada  un  citu
pašvaldību pieredze šajās programmās, kā arī rīkota pieredzes apmaiņas vajadzību identificēšanas
un  piemērotu  partneru  atrašanas  darbnīca  dalībniekiem,  lai  atbalstītu  pašvaldības  piemērotu
sadarbības partneru meklējumos. 

Pasākuma otrajā daļā tiks apskatītas URBACT  aktualitātes un plānotie pasākumi, kā arī prezentēti
URBACT programmas pieredzes stāsti.  Savukārt pasākuma noslēgumā dalībnieki tiks informēti par
ES  Pilsētprogrammas  (Urban  Agenda  for  EU)  izsludinātajām  jaunajām  partnerībām  un  tās
konkursa, kurš ir atvērts līdz 2. oktobrim, rezultātiem.

Aicinām Jūs  reģistrēties  elektroniski šeit  līdz  š.g.  9.  oktobrim.
Informējam, ka dalībnieku skaits ir ierobežots!

 

Jautājumu gadījumā, lūdzam sazināties ar Eiropas Pilsētiniciatīvas kontaktpunktu Latvijā:  Lanu
Radčenko (lana.radcenko@varam.gov.lv; +37167026926) 

vai 

URBACT  programmas  Nacionālo  kontaktpunktu  Latvi jā:  Anastasi ju  Bizjajevu
(anastasija.bizjajeva@varam.gov.lv;  +37167026467)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkozXgJ51Z1CuliMPVNsLh46iyCAbM1iy1Ko5pgx30vobysw/viewform

